
Pöytäkirja     

Keuruun seuraparlamentti  

 

Paikka: Keuruun kaupungintalon valtuustosali 

Aika 13.2.2024 klo 18.00 

Läsnä: Iida Kulmakorpi Keuruun Naisvoimistelijat, Elina Malinen Keuruun Naisvoimistelijat, Ville Rantanen 
Keuruun Pallo, Jani Kattilakoski Keuruun Pallo, Karri Kouhia Keuruun Golf, Tommi Nieminen Keuruun Golf, 
Kari Rautava Keuruun Kisailijat (pj.), Eero Mäkipelto Keurusselän Soutajat, Jari Palomäki Haapamäen Pallo-
Pojat, Tapani Paasu Kasvun ja hyvinvoinnin lautakunnan edustaja, Henry Träff Keuruun Toverit, Jaakko 
Halonen Keurusjumppa, Kirsti Paasu Keuruun Latu, Noora Mäkiaho Keuruun Latu, Minna Kajuutti Keuruun 
Jousi, Markus Korhonen Keuruun Jousi, Juha-Matti Rantanen Frisbeegolfseura Mandon Kiertäjät, Pentti 
Miettinen Frisbeegolfseura Mandon Kiertäjät, Sami Korkeakoski Frisbeegolfseura Mandon Kiertäjät, Janne 
Väliaho Keupa Hockey Team, Jussi Virta Keupa Hockey Team ja Haapamäen Pallo-Pojat, Katri Paananen 
Keuruun Kisailijat. 

 

1. Kokouksen avaus 
Vapaa-aikapäällikkö Heli Peltola avasi kokouksen. Käytiin nopea esitteykierros. 12 seuraa oli 
edustettuna.  

2. Seuraparlamentin järjestäytyminen 
-pj. valinta vuosille 2024-2025  
Puheenjohtajaseuraksi valittiin Keuruun Kisailijat ry. Puheenjohtajana toimii Kari Rautava 
-sihteerin valinta  
Vapaa-aikapäällikkö toimii kokouksien sihteerinä 
-kokouksen koolle kutsuminen 
Kokouskutsun saatuaan jäsen ilmoittaa itse varajäsenelle kokouksesta, mikäli ei pääse kaikalle. 

3. Seuraparlamentin säännöt 
Säännöt hyväksyttiin ovat liitteenä. 

4. Kaupungin ajankohtaiset liikunta-asiat 
Vapaa-aikapäällikkö kertoi avustuksista ja tilojen vakiovarausten aikatauluista sekä hinnastoista. 
Salitilanne ja -vuokrat herättivät kysymyksiä. 
Sali- ja tilavuokria peritään kaikilta vakiovuoron tai yksittäisvuoron varanneilta yli 20v. hinnaston 
mukaisesti.  
Seurakunnan salin poistuttua oli huoli salivuorojen riittävyydestä. Salien varausjärjestys on niin, että 
kansalaisopisto-> yhdistysten toiminta, lapset ja nuoret-> muut. Tilaisuudet, jotka ovat 
yksittäisvarauksia tai koulun omia tapahtumia menevät vakiovuorojen ohi.  

5. Liikuntasuunnitelma vuosille 2025-2028  
Vapaa-aikapäällikkö kertoi liikunnan kehittämissuunnitelman vaiheista. (Liite) 

6. Muut asiat 
Osallistavan budjetoinnin kysely on avoinna tällä hetkellä. Siinä on hyvä edistää myös mm. liikuntaa. 
Nuorten osallistava budjetointikysely tehtiin viime vuonna ja sen tuloksena Tervalle rakennetaan 
katos. Katoksen sijoittelu järkevästi ja esimerkiksi yhdistäminen olemassa olevaan katsomoon 
aiheutti keskustelua.  
Varuskunnan tilojen käyttö ja mm. kalustorannan omistuksesta keskusteltiin.  
Urheilukeskuksen suunnitelma mm. monitoimihallin rakentamiseksi käytiin läpi. Alkuperäiseen 
aluesuunnitelmaan on suunniteltu monitoimihalli, joka yhdistyy nykyiseen huoltorakennukseen ja 



edelleen jäähalliin, joka laajennetaan ja parannetaan. Suunnitelma ei ole edennyt miltään osin. Eikä 
ole kaupungin aktiivisessa suunnittelussa. Monitoimihalli vaatisi todennäköisesti suuren yhteisen 
ponnistuksen seurojen, yksityisen rahoituksen ja kaupungin yhteistyönä.  
 
Seuraava kokous 7.10.2024 
 
Puheenjohtaja päätti kokouksen 19.30.  
 
Kari Rautava (Tark.13.2.2024/21.51) 
Kari Rautava   Heli Peltola 
Puheenjohtaja    Sihteeri 
 

 


